ATO Nº 004 /2025

“Nomeia Servidora para exercer o cargo

em comissão de Superintendente do Fundo

Previdenciário Municipal de Nova

Serrana.

O Presidente do FPMNS em plenas funções de se Cargo e no uso das atribuições que são

conferidas pela Lei Municipal Nº 2.816, de 17-12-2020, resolve

Artigo 1º Nomear a Sra. Andreza Cristina da Silva, inscrita no CPF sob o n. º XXX.438.206-

XX, para exercer o cargo de Superintendente CC2.

         Artigo 2º- Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE

         Nova Serrana, 21 de julho de 2025

Thiago Alaor Bento Matos

Presidente do Conselho Previdenciário - FPMNS

Fundo Previdenciário Municipal de Nova Serrana-FPMNS
Certifico para fins de comprovação que este ATO foi publicado
no quadro de publicações do FPMNS em 21/07/2025.
Nova Serrana/MG, 21/07/2025

Thiago Alaor Bento Matos

Matrícula: 005750-9